
UCHWAŁA NR LV.226.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211,  art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala  
się, co następuje: 

     

§ 1. Zmienia się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 4.823.803,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.257,00 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5.092.060,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 4.679.411,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 401.624,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5.081.035,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 rok po zmianach wynosi: 

a) Dochody budżetowe – 99.470.384,32 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 126.824.742,32 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 27.354.358,00 zł, zostanie pokryty przychodami dotyczącymi środków 
na zadania z udziałem środków UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z zaciągniętych kredytów, wolnymi 
środkami. 

§ 4. Załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść 
jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r.,  otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. § 6 ust.2 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r otrzymuje brzmienie: „2. 
Ustala się dochody otrzymane z Środków Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadań inwestycyjnych 
w wysokości 1.069.504,00 zł i wydatków nimi sfinansowanych w wysokości 1.069.504,00 zł”. 

§ 8. W § 6 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. dodaje się ust. 3, który otrzymuje 
brzmienie: „3. Ustala się dochody otrzymane ze Środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 98.575,00 zł 
i wydatków nimi sfinansowanych w wysokości 164.280,00 zł”.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 031 040,00 9 097 560,00

Drogi publiczne powiatowe 9 030 040,00 9 096 560,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

277 700,00 289 700,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 277 700,00 289 700,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 150,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 50,00 150,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 90,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 10,00 90,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 4 400,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 2 100,00 4 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 180,00 680,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 180,00 680,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 540,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 0,00 51 540,00

710 Działalność usługowa 1 582 240,00 1 634 040,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 918 000,00 968 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 70 000,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00 70 000,00

Nadzór budowlany 664 240,00 666 040,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 2 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 200,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 851 828,00 6 071 828,00

1 800,00

220 000,00

50 000,00

1 800,00

1 800,00

51 800,00

50 000,00

50 000,00

500,00

51 540,00

71015

0920

51 540,00

2 300,00

2 300,00

500,00

100,00

80,00

71012

0490

0970

80,00

0490 12 000,00

12 000,00

0640 100,00

Rozdział Paragraf Zmiana

66 520,00

60014 66 520,00

0920

0940

0910

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.226.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 1



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 847 828,00 6 067 828,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 220 000,00

Organ 0,00 220 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 038,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 038,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 38,00

Starostwo Powiatowe 0,00 38,00

758 Różne rozliczenia 41 248 835,00 35 953 470,00

Różne rozliczenia finansowe 6 743 884,00 1 448 519,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

81 880,00 98 575,00

Organ 81 880,00 98 575,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 382 004,00 1 069 504,00

Organ 6 382 004,00 1 069 504,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego

0,00 440,00

Organ 0,00 440,00

852 Pomoc społeczna 26 614 257,32 26 692 722,32

Domy pomocy społecznej 25 372 988,00 25 451 453,00

Wpływy z usług 16 720 462,00 16 798 927,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 025 799,00 2 104 264,00

855 Rodzina 2 791 466,00 2 846 205,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 136 135,00 2 190 874,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 4 500,00

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 1 500,00 4 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

128 267,00 180 006,00

Organ 128 267,00 180 006,00

104 294 187,32 99 470 384,32Razem: (4 823 803,00)

54 739,00

78 465,00

78 465,00

78 465,00

440,00

78 465,00

3 000,00

2320 51 739,00

51 739,00

85510 54 739,00

0960 3 000,00

440,00

16 695,00

(5 312 500,00)

(5 312 500,00)

(5 295 365,00)

16 695,00

85202

0830

6680

(5 295 365,00)

38,00

38,00

38,00

220 000,00

38,00

6370

75814

2100

220 000,00

220 000,00

75515

0940

6260

75411

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 485 069,00

Drogi publiczne powiatowe 25 480 069,00

Zakup materiałów i wyposażenia 370 000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 236 569,00

Działalność usługowa 1 782 536,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 118 296,00

Zakup usług pozostałych 215 200,00

Starostwo Powiatowe 215 200,00

Nadzór budowlany 664 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 170,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
MIĘDZYRZECZU

33 170,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 884 828,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 852 828,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

0,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Obsługa długu publicznego 3 358 196,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

1 397 171,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 397 171,00

Starostwo Powiatowe 1 397 171,00

Oświata i wychowanie 24 659 095,00

1 358 171,00

24 675 790,00

1 358 171,00

1 358 171,00

38,00

3 319 196,00

801

(39 000,00)

(39 000,00)

16 695,00

(39 000,00)

38,00

(39 000,00)

38,00

38,00

220 000,00

38,00

75704

8030

757

75515

2950

755

6060

38,00

220 000,00

132 038,00

132 038,00

6 072 828,00

220 000,00

34 970,00

6 104 828,00

666 040,00

34 970,00

265 200,00

265 200,00

1 834 336,00

1 168 296,00

75411

754

71015

4210

50 000,00

220 000,00

220 000,00

1 800,00

220 000,00

1 800,00

1 800,00

50 000,00

51 800,00

50 000,00

66 960,00

0,00

66 960,00

66 960,00

Zmiana

66 960,00

710

4300

71012

6050

4210

25 547 029,00

436 960,00

22 236 569,00

436 960,00

Po zmianie

25 552 029,00

Dział

60014

Rozdział Paragraf

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.226.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 1



Branżowe szkoły I i II stopnia 2 937 676,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

0,00

Ochrona zdrowia 7 783 768,00

Szpitale ogólne 7 649 500,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

100 000,00

Starostwo Powiatowe 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

162 000,00

Starostwo Powiatowe 162 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 312 500,00

Starostwo Powiatowe 5 312 500,00

Pomoc społeczna 28 908 393,32

Domy pomocy społecznej 26 485 233,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 938,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 122 656,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 383 034,00

Zakup energii 786 084,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 114 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 115 400,00

Zakup usług remontowych 153 540,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 24 204,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 10 436,00

Zakup usług zdrowotnych 16 162,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 6 000,00

Zakup usług pozostałych 1 066 803,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 470 236,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 83 859,00

Podróże służbowe krajowe 5 851,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 500,004700

4410

4300

4280

4270

20 000,00 135 400,00

11 000,00

6 000,00

3 500,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

35 000,00

40 000,00

3 500,00

75 000,00

505 236,00

18 500,00

6 851,00

2 500,00

123 859,00

9 500,00

1 141 803,00

16 436,00

19 662,00

164 540,00

29 204,00

180 092,0066 092,00

86 092,00

413 834,0030 800,00

872 176,004260

4210

3020

85202

852

30 800,00

3 000,00 6 000,00

1 153 456,00

26 708 090,00

3 000,00 31 938,00

0,00

29 131 250,32

262 000,00

0,006370

6230

222 857,00

(100 000,00)

(5 312 500,00)

222 857,00

100 000,00

(5 312 500,00)

100 000,00

(5 312 500,00)

(100 000,00)

16 695,00

(5 312 500,00)

16 695,00

16 695,00

85111

6030

262 000,00

16 695,00

0,00

2 337 000,00

0,00

2 471 268,00

2 954 371,00

16 695,00

851

4350

80117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 2



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 512,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 251 072,00

Rodzina 9 698 544,00

Rodziny zastępcze 2 759 824,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

287 588,00

Starostwo Powiatowe 287 588,00

Świadczenia społeczne 1 467 588,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 467 588,00

Wynagrodzenia bezosobowe 202 555,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 202 555,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 937 084,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 674 270,00

Starostwo Powiatowe 2 674 270,00

Świadczenia społeczne 231 350,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 200 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00

DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 38 000,00

DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 38 000,00

131 504 153,32Razem: (4 679 411,00) 126 824 742,32

40 000,002 000,00

1 000,00 39 000,00

(34 000,00) 166 000,00

3 000,00 158 000,00

51 739,00 2 726 009,00

(34 000,00) 197 350,00

4210

3110

2320 51 739,00 2 726 009,00

6 957 823,0020 739,00

39 000,00

241 555,004170 39 000,00

241 555,00

85510

3110

855

2320

85508

(20 000,00)

(20 000,00) 1 447 588,00

1 447 588,00

341 588,00

54 000,00 341 588,00

9 792 283,00

2 832 824,00

399 977,00

262 537,00

6050

54 000,00

93 739,00

73 000,00

11 465,00

11 465,00

1 000,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

1 357 337,00

200 000,00

200 000,00

180 006,00

180 006,00

80 331,00

80 331,00

162 000,00

260 337,00

162 000,00

162 000,00

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

Razem:

92601

85510

85508

926

855

851

600

Dział

85111

60014

Rozdział

735 000,00

135 000,00

600 000,00

735 000,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV.226.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 735 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 735 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Ochrona zdrowia 162 000,00

85111 Szpitale ogólne 162 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

162 000,00

Rodzina 260 337,00

85508 Rodziny zastępcze 80 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 331,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 180 006,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

51 739,00

3110 Świadczenia społeczne 128 267,00

Kultura fizyczna 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

1 357 337,00Razem:

926

855

851

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV.226.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 1



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   20 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   20 000,00 

750 Administracja publiczna   40 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

6650 Pozostała działalność   14 000,00 

801 Oświata i wychowanie   179 250,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   90 000,00 

80195 2007 Pozostała działalność   81 345,00 

2009 Pozostała działalność   7 905,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  53 186,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  6 155,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  47 031,00 

855 Rodzina   3 353 069,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   341 588,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 420,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 726 009,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  272 052,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  3 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  365 000,00   209 709,00 

92116 2310 Biblioteki   79 709,00 

92118 2480 Muzea   365 000,00 

2800 Muzea   80 000,00 

6220 Muzea   50 000,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV.226.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 1



Razem:   365 000,00   3 855 371,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   10 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  10 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   2 975 639,00 

80116 2540 Szkoły policealne   1 860 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 050 899,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   64 740,00 

851 Ochrona zdrowia   277 000,00 

85111 6230 Szpitale ogólne   262 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 338 480,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 338 480,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  92 320,00   113 500,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  92 320,00 

85395 2007 Pozostała działalność   113 500,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   3 067 959,00   1 893 000,00 

  9 181 330,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 348 706,00

1 1 300 000,00

2 1 048 706,00

Rozchody ogółem:

1

2 1 982 449,00

3 8 774 272,00

4 7 795 048,00

4

Przychody ogółem: 29 703 064,00

1 11 151 295,00

Lp. Kwota

\

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV.226.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF1FB7-14A8-407D-9A01-CAB6F8F744EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




